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12月 行事予定　【東山代小学校】 12月

1日（月）

2日（火）

3日（水）

4日（木）

5日（金）

6日（土）

7日（日）

8日（月）

9日（火）

10日（水）

11日（木）

12日（金）

13日（土）

14日（日）

15日（月）

16日（火）

17日（水）

18日（木）

19日（金）

20日（土）

21日（日）

22日（月）

23日（火）

24日（水）

25日（木）

26日（金）

27日（土）

28日（日）

29日（月）

30日（火）

31日（水）

年末年始の休日

年末年始の休日

第２学期終業式①校時・午前中授業
冬休みの生活指導・児童下校11:20
次年度の行事等に係る検討委員会

冬季休業(1/７まで)

クラブ活動⑥校時　最終
図書最終貸出・冬休み前貸し出し（１人２冊）

大掃除⑤校時

各部会『２月・３月行事』
　

人権集会･･･行事の時間～⑤時間目（体育館）
連絡会14:50◆校内研

ベルマーク週間（20日まで）

読み聞かせ
６年生｢制服採寸｣（昼休み・⑤校時）
ぶっくん来校

明星週間・家読週間(回収15日)
クラブ活動⑥(３年生見学)ロング・連絡会

【雨天予備日】４年生野鳥の会観察①～➂校時長浜干拓
人権全校での取組・連絡会14:50
◆職員会議[冬季休業・１月行事｣

６年薬物乱用防止教室⑥校時研修室

備考
代休

＜来月の主な行事＞

１月　８日（木）第３学期始業式

１月　９日（金）職員会議｢２・３月行事、学校評価」

１月１３日（火）委員会活動

１月１４日（水）職員会議「卒業式対策」

１月２１日（水）全校集会

１月２７日（火）代表委員会(委員会活動　反省)

１月２９日（木）新入学保護者説明会・５年生園児との交流会

年末年始の休日

行　事　予　定

MEMO


